
144.075,00

576.225,00

1.200.000,00

-479.700,00

FUNDACION UNANIMES 

Balance General
 AL 30/09/2009

ACTIVOS

ACTIVO CIRCULANTE
CAJAS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE  144.075,00 

ACTIVO FIJO
EQUIPOS Y SOFTWARE

TOTAL ACTIVO FIJO        576.225,00 

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CORTO PLAZO 1.200.000,00 

TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS   1.200.000,00 

PATRIMONIO
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO   (479.700,00)
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720.300,00 

720.300,00 

1.200.000,00 

(479.700,00)




